



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE SALITRE

Institución: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE SALITRE
 Ruc: 0960005880001
 Periodo fiscal: 2020

Lista de planes anuales de contratación sin ESIGEF

No.	Partida presupuestaria / Cuenta contable	Código categoría CPC Nivel 9	Tipo de compra	Tipo Régimen	Fondo BID	Código prestamo BID	Código proyecto BID	Tipo de presupuesto	Tipo de Bien / Servicio	Catálogo Electrónico	Procedimiento	Detalle del producto	Cantidad Anual	Unidad (metros, litros, etc)	Costo unitario (Dólares)	Costo total	C1	C2	C3
1	5.3.01.05	839100014	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SERVICIO DE IMPLEMENTACION DE MODULOS Y PLANTILLAS PARA LA PAGINA WEB INSTITUCIONAL	1,00000	UNIDAD	1.428,57000	1.428,57000	Si		
2	5.3.01.05	462130017	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE UNA CONSOLA PARA AUDIO 8 CANALES	1,00000	UNIDAD	133,93000	133,93000	Si		
3	5.3.02.03	439230011	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SERVICIO DE RECARGA DE EXTINTORES	1,00000	UNIDAD	3.571,43000	3.571,43000	Si		
4	5.3.02.04	891211012	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	SERVICIO DE IMPRESION DE REVISTAS INSTITUCIONALES	1,00000	UNIDAD	10.044,64000	10.044,64000		Si	
5	5.3.02.04	891211013	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	SERVICIO DE IMPRESION DE ESPECIES FISCALES VALORADAS, TITULOS DE CREDITO	1,00000	UNIDAD	15.000,00000	15.000,00000	Si		
6	5.3.02.04	5129000117	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION DEL SERVICIO DE CONSULTA EN LINEA DE ASESORIA LEGAL DE LEYES Y CODIGOS EN SOFTWARE LEX..	1,00000	UNIDAD	892,86000	892,86000	Si		
7	5.3.02.04	715330314	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION DEL SERVICIO DE PUBLICACION DE ORDENANZAS Y RESOLUCIONES DEL CONCEJO CANTONAL DE SALIT..	1,00000	UNIDAD	1.071,43000	1.071,43000	Si		
8	5.3.02.07	836200014	SERVICIO	ESPECIAL				GASTO CORRIENTE			COMUNICACION SOCIAL CONTRATACION DIRECTA	CONTRATACION ANUAL DE PROGRAMAS RADIALES Y O TELEVISIVOS PARA LA TRANSMISION DE HECHOS NOTICIOSOS Q..	1,00000	UNIDAD	17.857,14000	17.857,14000	Si		
9	5.3.03.01	678130215	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NO NORMALIZADO		MENOR CUANTIA	COMPRA DE PASAJES AEREOS NACIONALES E INTERNACIONALES	1,00000	UNIDAD	16.071,43000	16.071,43000	Si	Si	Si
10	5.3.04.02	941200011	SERVICIO	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	LIMPIEZA DE POZOS SEPTICOS DE LAS DIFERENTES EDIFICACIONES MUNICIPALES	1,00000	UNIDAD	1.607,14000	1.607,14000	Si		



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE SALITRE

11	5.3.04.03	872400011	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NO NORMALIZADO		MEJOR CUANTIA	MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MOBILIARIO PARA LAS OFICINAS DE LA DIRECCION FINANCIERA MUNICIPAL.	1,00000	UNIDAD	7.589,29000	7.589,29000		Si	
12	5.3.05.02	721120012	SERVICIO	NO APLICA			GASTO CORRIENTE	NO APLICA		ARRENDAMIENTO DE BIENES INMUEBLES	SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE LOCAL PARA EL FUNCIONAMIENTO DE OFICINAS DEL GOBIERNO AUTONOMO DESCENT..	1,00000	UNIDAD	25.000,00000	25.000,00000		Si	
13	5.3.07.02	5129000116	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE LICENCIAS DE SOFTWARE	1,00000	UNIDAD	4.464,29000	4.464,29000		Si	
14	5.3.07.04	4529000122	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE SERVIDORES	1,00000	UNIDAD	3.571,43000	3.571,43000		Si	
15	5.3.08.02	881220012	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICION DE UNIFORMES PARA EL PERSONAL DE GUARDIANIA DEL GAD MUNICIPAL DE SALITRE	1,00000	UNIDAD	6.785,71000	6.785,71000		Si	Si
16	5.3.08.04	36990001132	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ALMOHADILLA PARA TINTA	53,00000	UNIDAD	0,70000	37,10000		Si	Si
17	5.3.08.04	3891100173	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ESFEROGRAFICO AZUL PUNTA FINA	2.008,00000	UNIDAD	0,21250	426,70000		Si	Si
18	5.3.08.04	3891100177	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ESFEROGRAFICO ROJO PUNTA FINA	250,00000	UNIDAD	0,21250	53,12500		Si	Si
19	5.3.08.04	326000914	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	BORRADOR (GRANDE) PARA LAPIZ	254,00000	UNIDAD	0,29000	73,66000		Si	Si
20	5.3.08.04	451300017	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CALCULADORA TIPO SUMADORA 12 DIGITOS	3,00000	UNIDAD	5,80000	17,40000		Si	Si
21	5.3.08.04	321290517	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CARTULINA A4	200,00000	UNIDAD	0,35150	70,30000		Si	Si
22	5.3.08.04	3699000159	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CARPETAS FOLDER DE CARTULINA MANILA (VINCHA INCLUIDA)	1.831,00000	UNIDAD	0,12000	219,72000		Si	Si
23	5.3.08.04	3692000125	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CINTA ADHESIVA 18 X 50 YDAS	380,00000	UNIDAD	0,34800	132,24000		Si	Si
24	5.3.08.04	3692000127	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE 2 PULGADAS X 40 MTS	134,00000	UNIDAD	0,47380	63,48920		Si	Si
25	5.3.08.04	326000116	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CUADERNO ESPIRAL UNIVERSITARIO CUADROS 100 HOJAS	489,00000	UNIDAD	1,14890	561,81210		Si	Si
26	5.3.08.04	4299500112	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CLIPS STANDAR 32 MM METALICOS	336,00000	UNIDAD	0,21780	73,18080		Si	Si



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE SALITRE

27	5.3.08.04	4299500111	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CLIPS STANDAR 32 MM COLORES	59,00000	UNIDAD	0,53100	31,32900	Si	Si	Si
28	5.3.08.04	429950019	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CLIPS MARIPOSA CAJA DE 50 UNIDADES	283,00000	UNIDAD	0,78000	220,74000	Si	Si	Si
29	5.3.08.04	3699000152	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	APRIETA PAPELES TIPO PINZA 19 MM	55,00000	UNIDAD	0,44500	24,47500	Si	Si	Si
30	5.3.08.04	3699000153	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	APRIETA PAPELES TIPO PINZA 25 MM	100,00000	UNIDAD	0,61250	61,25000	Si	Si	Si
31	5.3.08.04	3699000156	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	APRIETA PAPELES TIPO PINZA 51 MM	77,00000	UNIDAD	2,09490	161,30730	Si	Si	Si
32	5.3.08.04	3699000169	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CERA PARA DEDOS CREMA CONTAR BILLETES GRANDE	45,00000	UNIDAD	0,95550	42,99750	Si	Si	Si
33	5.3.08.04	3214913212	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ETIQUETAS ADHESIVAS 8.6 X 1.50 T-22	73,00000	UNIDAD	0,34530	25,20690	Si	Si	Si
34	5.3.08.04	3699000178	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ESTILETE (REFORZADO PUNTA METALICA)	124,00000	UNIDAD	0,51600	63,98400	Si	Si	Si
35	5.3.08.04	3212920134	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ARCHIVADORES TAMANO OFICIO LOMO 4 CMS	155,00000	UNIDAD	1,65250	256,13750	Si	Si	Si
36	5.3.08.04	3212920135	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ARCHIVADORES TAMANO OFICIO LOMO 8 CMS	2.232,00000	UNIDAD	1,65250	3.688,38000	Si	Si	Si
37	5.3.08.04	3212920131	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ARCHIVADOR DE CARTON NO. 15 CON TAPA	1.500,00000	UNIDAD	1,49750	2.246,25000	Si	Si	Si
38	5.3.08.04	3212920156	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	FOLDER COLGANTE VARIOS COLORES	25,00000	UNIDAD	0,36990	9,24750	Si	Si	Si
39	5.3.08.04	3212920136	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ARCHIVADORES TAMANO TELEGRAMA LOMO 8CMS	400,00000	UNIDAD	1,65250	661,00000	Si	Si	Si
40	5.3.08.04	36990001104	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	MASKING DE 1 PULG. X 40 YARDAS MULTIUSO	45,00000	UNIDAD	0,89430	40,24350	Si	Si	Si
41	5.3.08.04	36990001105	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	MASKING DE 2 PULG. X 40 YARDAS MULTIUSO	45,00000	UNIDAD	1,77500	79,87500	Si	Si	Si
42	5.3.08.04	3699000181	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GOMA EN BARRA 21 GR	10,00000	UNIDAD	0,29000	2,90000	Si	Si	Si
43	5.3.08.04	3699000183	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GOMA LIQUIDA 250 GR	124,00000	UNIDAD	0,57780	71,64720	Si	Si	Si



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE SALITRE

44	5.3.08.04	3699000189	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GRAPADORA NORMAL METALICA MEDIANA	127,00000	UNIDAD	5,71000	725,17000	Si	Si	Si
45	5.3.08.04	3699000187	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GRAPADORA INDUSTRIAL PARA 200 HOJAS	6,00000	UNIDAD	22,54290	135,25740	Si	Si	Si
46	5.3.08.04	4299500127	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GRAPAS 26 6 CAJA DE 5000 U	303,00000	UNIDAD	0,69250	209,82750	Si	Si	Si
47	5.3.08.04	4299500117	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GRAPAS 23 13 CAJA DE 5000 U	16,00000	UNIDAD	3,30000	52,80000	Si	Si	Si
48	5.3.08.04	3699000114	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SACAGRAPAS	92,00000	UNIDAD	0,34980	32,18160	Si	Si	Si
49	5.3.08.04	321290418	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR	2.341,00000	UNIDAD	3,25580	7.621,82780	Si	Si	Si
50	5.3.08.04	326000934	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	TINTA CORRECTORA TIPO ESFERO	41,00000	UNIDAD	0,89600	36,73600	Si	Si	Si
51	5.3.08.04	36990001134	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	MARCADOR PARA CD	74,00000	UNIDAD	0,50000	37,00000	Si	Si	Si
52	5.3.08.04	36990001148	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	MARCADOR TIZA LIQUIDA PUNTA GRUESA VARIOS COLORES	172,00000	UNIDAD	0,53750	92,45000	Si	Si	Si
53	5.3.08.04	36990001101	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	MARCADOR PERMANENTE ROJO PUNTA REDONDA	85,00000	UNIDAD	0,55700	47,34500	Si	Si	Si
54	5.3.08.04	3699000199	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	MARCADOR PERMANENTE AZUL PUNTA REDONDA	205,00000	UNIDAD	0,44900	92,04500	Si	Si	Si
55	5.3.08.04	36990001103	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	MARCADOR PUNTA FINA NEGRO	125,00000	UNIDAD	0,63770	79,71250	Si	Si	Si
56	5.3.08.04	4516002111	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PERFORADORA DE ESCRITORIO MEDIANA	111,00000	UNIDAD	3,00000	333,00000	Si	Si	Si
57	5.3.08.04	451600217	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PERFORADORA INDUSTRIAL 190 HOJAS	10,00000	UNIDAD	98,00000	980,00000	Si	Si	Si
58	5.3.08.04	36990001111	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PAIRES DE PILAS AAA RECARGABLE	28,00000	UNIDAD	9,37280	262,43840	Si	Si	Si
59	5.3.08.04	36990001112	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PAIRES DE PILAS AA RECARGABLE	5,00000	UNIDAD	9,33850	46,69250	Si	Si	Si
60	5.3.08.04	36990001118	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PROTECTOR DE HOJAS GRUESO A-4 X 100 UNIDADES	50,00000	UNIDAD	9,62770	481,38500	Si	Si	Si



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE SALITRE

61	5.3.08.04	36990001119	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	REGLA METALICA 30 CM	139,00000	UNIDAD	0,14580	20,26620	Si	Si	Si
62	5.3.08.04	4299500129	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SACAPUNTAS PEQUENO METALICO 1 SERVICIO	149,00000	UNIDAD	0,13580	20,23420	Si	Si	Si
63	5.3.08.04	3212920148	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SOBRE MANILA F2	199,00000	UNIDAD	0,04880	9,71120	Si	Si	Si
64	5.3.08.04	3212920150	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SOBRE MANILA F4	1.431,00000	UNIDAD	0,07070	101,17170	Si	Si	Si
65	5.3.08.04	3212920151	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SOBRE MANILA F5	861,00000	UNIDAD	0,09710	83,60310	Si	Si	Si
66	5.3.08.04	36990001128	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	TABLA PARA APUNTES (APOYAMANOS) PLASTICO	262,00000	UNIDAD	1,65000	432,30000	Si	Si	Si
67	5.3.08.04	3814019115	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CORCHOGRAFO (TABLEROS DE CORCHO)	22,00000	UNIDAD	9,10130	200,22860	Si	Si	Si
68	5.3.08.04	351400019	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	TINTA PARA ALMOHADILLA Y SELLO AZUL NEGRA VIOLETA ROJA	115,00000	UNIDAD	0,31300	35,99500	Si	Si	Si
69	5.3.08.04	3212920146	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PAPEL CARBON NEGRO	120,00000	UNIDAD	4,53750	544,50000	Si	Si	Si
70	5.3.08.04	326000967	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CD S GRABABLES CON CAJA CD-R	568,00000	UNIDAD	0,71460	405,89280	Si	Si	Si
71	5.3.08.04	326000969	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CD S REGRABABLES CON CAJA CD-RW	63,00000	UNIDAD	1,11880	70,48440	Si	Si	Si
72	5.3.08.04	3260009612	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	DVD-R CON CAJA	85,00000	UNIDAD	0,74000	62,90000	Si	Si	Si
73	5.3.08.04	452500023	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	FLASH MEMORY 32 GB	40,00000	UNIDAD	24,47000	978,80000	Si	Si	Si
74	5.3.08.04	452500024	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	FLASH MEMORY 64 GB	23,00000	UNIDAD	49,12500	1.129,87500	Si	Si	Si
75	5.3.08.04	36990001130	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	TIJERA GRANDE DE 8 PULG.	115,00000	UNIDAD	1,13000	129,95000	Si	Si	Si
76	5.3.08.04	36990001151	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	TIJERAS MEDIANAS DE 6 PULGADAS	99,00000	UNIDAD	0,50900	50,39100	Si	Si	Si
77	5.3.08.04	326000918	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	BORRADOR DE PIZARRON (PLASTICO)	78,00000	UNIDAD	0,53050	41,37900	Si	Si	Si



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE SALITRE

78	5.3.08.04	389110736	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	LAPIZ HB CON GOMA CAJA 12 UNIDADES	157,00000	UNIDAD	1,80350	283,14950	Si	Si	Si
79	5.3.08.04	3699000196	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	LIGAS 8 CM FUNDA DE 100 GR	32,00000	UNIDAD	1,02800	32,89600	Si	Si	Si
80	5.3.08.04	36990001123	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SEPARADORES PLASTICOS A4 FUNDA 10 U	1.000.00000	UNIDAD	0,62600	626,00000	Si	Si	Si
81	5.3.08.04	3699000149	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ANILLOS ADHESIVOS REFUERZOS DE HOJAS (PAPEL) 500U	40,00000	UNIDAD	0,37950	15,18000	Si	Si	Si
82	5.3.08.04	3212920142	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	NOTAS ADHESIVAS GRANDES 3X3 PULG.	449,00000	UNIDAD	0,44000	197,56000	Si	Si	Si
83	5.3.08.04	3891107110	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	MINAS 0.7 MM	20,00000	UNIDAD	0,44000	8,80000	Si	Si	Si
84	5.3.08.04	429940027	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PAPELERA METALICA 2 SERVICIOS	41,00000	UNIDAD	7,96250	326,46250	Si	Si	Si
85	5.3.08.04	326000955	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PIZARRA LIQUIDA PEDESTAL 200 CM X 120 CM	4,00000	UNIDAD	120,50000	482,00000	Si	Si	Si
86	5.3.08.07	38912013307	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICION DE TONER TINTAS Y CINTAS PARA IMPRESORAS LASER IMPRESORAS DE TINTA CONTINUA E IMPRESORA..	1,00000	UNIDAD	13.839,29000	13.839,29000	Si		
87	5.7.02.01	713310114	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NO NORMALIZADO		LICITACION DE SEGUROS	ASEGURAMIENTO DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES	1,00000	UNIDAD	53.571,43000	53.571,43000		Si	
88	7.3.02.04	836100021	SERVICIO	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SERVICIO DE ELABORACION E INSTALACION DE VALLAS PUBLICITARIAS PARA IDENTIFICACION DE OBRAS MUNICIPALES..	1,00000	UNIDAD	3.794,64000	3.794,64000	Si		
89	7.3.04.02	541210015	SERVICIO	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LA EDIFICACION DONDE FUNCIONA LA UNIDAD DE TRANSITO MUNICIPAL	1,00000	UNIDAD	892,86000	892,86000	Si		
90	7.3.05.01	722300014	SERVICIO	NO APLICA				PROYECTO DE INVERSION	NO APLICA		ARRENDAMIENTO DE BIENES INMUEBLES	SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE TERRENO PARA EL FUNCIONAMIENTO DE LA CELDA TEMPORAL DE BOTADERO DE BAS..	1,00000	UNIDAD	8.928,57000	8.928,57000	Si		
91	7.3.05.02	721120011	SERVICIO	NO APLICA				PROYECTO DE INVERSION	NO APLICA		ARRENDAMIENTO DE BIENES INMUEBLES	SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE LOCAL PARA EL FUNCIONAMIENTO DEL PARQUE AUTOMOTOR DEL GOBIERNO AUTONO..	1,00000	UNIDAD	22.321,43000	22.321,43000	Si		
92	7.3.05.02	721120012	SERVICIO	NO APLICA				PROYECTO DE INVERSION	NO APLICA		ARRENDAMIENTO DE BIENES INMUEBLES	SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE LOCALES PARA EL FUNCIONAMIENTO DE OFICINAS POR CONVENIOS INTER INSTIT..	1,00000	UNIDAD	10.714,29000	10.714,29000	Si		



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE SALITRE

93	7.3.05.04	548000014	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NO NORMALIZADO		MENOR CUANTIA	SERVICIO DE ALQUILER DE EQUIPO CAMINERO	1,00000	UNIDAD	22.321,43000	22.321,43000	Si	Si	Si
94	7.3.05.05	643230011	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NO NORMALIZADO		MENOR CUANTIA	SERVICIO DE ALQUILER DE VEHICULOS	1,00000	UNIDAD	41.071,43000	41.071,43000	Si	Si	Si
95	7.3.06.12	9290000122	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SERVICIO DE CAPACITACION PARA EL PERSONAL DEL GAD MUNICIPAL DE SALITRE	1,00000	UNIDAD	5.580,36000	5.580,36000	Si		
96	7.3.06.13	929000011	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	SERVICIO DE CAPACITACION PARA LA CIUDADANIA EN GENERAL	1,00000	UNIDAD	10.714,29000	10.714,29000	Si		
97	7.3.07.04	353220016	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE INSUMOS PARA EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS INFORMATICOS.	1,00000	UNIDAD	2.946,43000	2.946,43000	Si		
98	7.3.08.01	231100012	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	SERVICIO DE ALIMENTACION A GRUPOS DE ATENCION PRIORITARIO EN EL COMEDOR COMUNITARIO MUNICIPAL	1,00000	UNIDAD	17.857,14500	17.857,14500	Si	Si	Si
99	7.3.08.01	231100012	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	SERVICIO DE ALIMENTACION A LOS CDI	1,00000	UNIDAD	17.857,14500	17.857,14500	Si	Si	Si
100	7.3.08.02	881220012	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICION DE UNIFORMES Y PRENDAS DE PROTECCION PARA EL PERSONAL DE OBREROS MUNICIPALES	1,00000	UNIDAD	27.232,14000	27.232,14000	Si	Si	Si
101	7.3.08.03	354302312	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICION DE LUBRICANTES PARA EL MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y MAQUINARIAS MUNICIPALES	1,00000	UNIDAD	53.571,43000	53.571,43000	Si		
102	7.3.08.03	333400011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NO NORMALIZADO		COTIZACION	ADQUISICION DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS Y MAQUINARIAS MUNICIPALES	1,00000	UNIDAD	80.357,14000	80.357,14000	Si		
103	7.3.08.05	612760011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICION DE MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	1,00000	UNIDAD	32.656,25000	32.656,25000	Si	Si	Si
104	7.3.08.11	643230011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NO NORMALIZADO		MENOR CUANTIA	ADQUISICION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION, ELECTRICOS, PLOMERIA, CARPINTERIA PARA STOCK DE BODEGA M..	1,00000	UNIDAD	18.750,00000	18.750,00000	Si	Si	Si
105	7.3.08.11	429990212	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICION DE SEÑALETICA MOVIBLE	1,00000	UNIDAD	8.928,57000	8.928,57000		Si	
106	7.3.08.11	421901063	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NO NORMALIZADO		MENOR CUANTIA	ADQUISICION DE MATERIALES PARA SEÑALIZACION DE CALLES Y AVENIDAS DE LAS CABECECERAS PARROQUIALES ..	1,00000	UNIDAD	12.053,57000	12.053,57000	Si	Si	Si
107	8.4.01.07	4522000110	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE TABLETS PARA ENTREGA ALUMNOS DESTACADOS	1,00000	UNIDAD	6.000,00000	6.000,00000	Si		



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE SALITRE

108	7.3.08.13	871591013	SERVICIO	ESPECIAL				PROYECTO DE INVERSION			REPUESTOS O ACCESORIOS	ADQUISICION DE REPUESTOS PARA EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE MAQUINARIAS MUNICIPALES I..	1,00000	UNIDAD	42.546,37000	42.546,37000	Si	Si	Si
109	7.3.08.13	439412015	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICION DE FILTROS PARA VEHICULOS Y MAQUINARIAS MUNICIPALES	1,00000	UNIDAD	27.484,88000	27.484,88000	Si		
110	7.3.08.13	4911300116	SERVICIO	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE REPUESTOS PARA EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE VEHICULOS Y MAQUINARIAS M..	1,00000	UNIDAD	4.464,29000	4.464,29000	Si		
111	7.3.08.13	361140311	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICION DE NEUMATICOS PARA VEHICULOS Y MAQUINARIAS MUNICIPALES	1,00000	UNIDAD	108.540,18000	108.540,18000	Si	Si	Si
112	7.3.08.19	346200122	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICION DE INSUMOS PARA FUMIGACION	1,00000	UNIDAD	8.196,43000	8.196,43000	Si		
113	7.3.14.08	384400041	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE IMPLEMENTOS DEPORTIVOS PARA LAS ESCUELAS MUNICIPALES DE DEPORTES	1,00000	UNIDAD	2.723,00000	2.723,00000		Si	
114	7.3.14.03	212200714	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE CARPAS	1,00000	UNIDAD	2.790,18000	2.790,18000	Si		
115	7.3.14.08	612420014	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE INSTRUMENTOS MUSICALES	1,00000	UNIDAD	2.723,00000	2.723,00000	Si		
116	7.5.01.03	542510012	OBRAS	COMUN				PROYECTO DE INVERSION			COTIZACION	AMPLIACION DEL SISTEMA DE ALCANTARILLADO DE LA CABECERA CANTONAL DEL CANTON SALITRE.	1,00000	UNIDAD	267.857,14000	267.857,14000		Si	
117	7.5.01.04	545400312	OBRAS	COMUN				PROYECTO DE INVERSION			MENOR CUANTIA	CONSTRUCCION DE ACERAS Y BORDILLOS EN DIFERENTES SECTORES DE LA CABECERA CANTONAL	1,00000	UNIDAD	71.428,57000	71.428,57000		Si	
118	7.5.01.04	542700211	OBRAS	COMUN				PROYECTO DE INVERSION			MENOR CUANTIA	CONSTRUCCION DE LA PRIMERA FASE DEL PARQUE ACUATICO EN LA PARROQUIA LA VICTORIA	1,00000	UNIDAD	128.205,49000	128.205,49000		Si	
119	7.5.01.07	542200012	OBRAS	COMUN				PROYECTO DE INVERSION			MENOR CUANTIA	CONSTRUCCION DE PUENTE CON LOCALES COMERCIALES SOBRE EL ESTERO GUACHAPELI EN LA PARROQUIA GENERAL ..	1,00000	UNIDAD	53.571,43000	53.571,43000	Si		
120	7.5.01.07	531290012	OBRAS	COMUN				PROYECTO DE INVERSION			MENOR CUANTIA	CONSTRUCCION DE LA CASA DE LA CULTURA EN EL SECTOR MARTHA PACHEO	1,00000	UNIDAD	22.321,43000	22.321,43000		Si	
121	7.5.01.07	531290012	OBRAS	COMUN				PROYECTO DE INVERSION			MENOR CUANTIA	CONSTRUCCION DE LA SALA DE VELACION EN LA CABECERA CANTONAL	1,00000	UNIDAD	13.392,86000	13.392,86000		Si	
122	7.5.01.07	541120011	OBRAS	COMUN				PROYECTO DE INVERSION			MENOR CUANTIA	CONSTRUCCION DE VIVIENDAS DE INTERES SOCIAL EN VARIOS SECTORES DEL CANTON SALITRE	1,00000	UNIDAD	165.178,57000	165.178,57000		Si	



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE SALITRE

123	7.5.01.07	532700011	OBRAS	COMUN				PROYECTO DE INVERSION			MENOR CUANTIA	CONSTRUCCION DE CANCHA EN EL SECTOR SANTA ROSA	1,00000	UNIDAD	13.392,86000	13.392,86000			Si
124	7.5.05.01	421100011	OBRAS	COMUN				PROYECTO DE INVERSION			MENOR CUANTIA	MANTENIMIENTO DE PUENTES PEATONALES	1,00000	UNIDAD	35.714,29000	35.714,29000	Si		
125	7.5.05.01	531290012	OBRAS	COMUN				PROYECTO DE INVERSION			MENOR CUANTIA	ADECUACION DE LOCALES PARA FUNCIONAMIENTO DE LOS CDI	1,00000	UNIDAD	44.642,86000	44.642,86000	Si		
126	7.5.05.01	532110014	OBRAS	COMUN				PROYECTO DE INVERSION			MENOR CUANTIA	MANTENIMIENTO DE LA CALLE DE INGRESO A LA PLAYA SANTA MARIANITA	1,00000	UNIDAD	8.928,57000	8.928,57000		Si	
127	7.7.02.01	713350012	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NO NORMALIZADO		LICITACION DE SEGUROS	SEGURO DE FIDELIDAD DE EMPLEADOS MUNICIPALES	1,00000	UNIDAD	16.071,43000	16.071,43000		Si	
128	8.4.01.03	3812100114	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICION DE MOBILIARIO	1,00000	UNIDAD	18.678,57000	18.678,57000	Si	Si	Si
129	8.4.01.05	491140011	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICION DE VEHICULOS RECOLECTORES DE 14 YD3 PARA MEJORAR EL SERVICIO DE RECOLECCION Y TRANSPORTE..	2,00000	UNIDAD	137.920,65500	275.841,31000	Si		
130	8.4.01.06	429992527	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICION DE HERRAMIENTAS PARA EL GAD MUNICIPAL DE SALITRE.	1,00000	UNIDAD	33.482,14000	33.482,14000		Si	
131	8.4.01.07	452300035	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICION DE COMPUTADORAS DE ESCRITORIO Y PORTATILES	1,00000	UNIDAD	31.205,36000	31.205,36000	Si	Si	
132	8.4.01.07	452300041	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE UN SERVIDOR DE DATOS	1,00000	UNIDAD	4.464,29000	4.464,29000	Si		
133	8.4.01.07	4516003114	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICION DE IMPRESORAS ALTO RENDIMIENTO	1,00000	UNIDAD	6.250,00000	6.250,00000	Si	Si	Si
134	8.4.01.07	4516003171	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICION DE PLOTTER TINTA CONTINUA E IMPRESORAS MULTIFUNCION A TINTA CONTINUA USB, WIRELESS, AD..	1,00000	UNIDAD	15.178,58000	15.178,58000	Si	Si	
135	8.4.01.07	451700424	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICION DE SCANNER DE ALTO RENDIMIENTO	1,00000	UNIDAD	7.142,86000	7.142,86000	Si		
136	8.4.01.07	483231011	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE PROYECTORES	1,00000	UNIDAD	1.785,71000	1.785,71000	Si		
137	8.4.01.07	482200011	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE GPS	1,00000	UNIDAD	4.285,71000	4.285,71000	Si		



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE SALITRE

138	8.4.01.07	461220011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE UPS	1,00000	UNIDAD	2.232,14000	2.232,14000	Si		
139	8.4.01.07	452900011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE TECLADOS MOUSE DISCOS DUROS FUENTES PODER	1,00000	UNIDAD	2.678,57000	2.678,57000	Si		
140	5.3.08.04	326000911	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICION DE MATERIALES DE OFICINA NO CATALOGADOS	1,00000	UNIDAD	21.259,95360	21.259,95360	Si	Si	Si
141	7.3.08.04	326000911	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICION DE MATERIALES DE OFICINA NO CATALOGADOS	1,00000	UNIDAD	20.881,25357	20.881,25357	Si	Si	Si
142	7.3.08.05	612760011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICION DE MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA PARA PROYECTOS INTERINSTITUCIONALES	1,00000	UNIDAD	4.107,14000	4.107,14000	Si	Si	Si
143	7.3.08.02	881220012	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICION DE UNIFORMES PARA EL PERSONAL DE CONVENIOS INTERINSTITUCIONALES	1,00000	UNIDAD	3.938,20000	3.938,20000		Si	
144	5.3.07.04	871300011	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE UPS	1,00000	UNIDAD	892,86000	892,86000	Si		
145	7.3.04.04	871490015	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SERVICIO DE REPARACION DE MOTORES FUERA DE BORDA INCLUYE REPUESTOS	1,00000	UNIDAD	1.785,71000	1.785,71000	Si		
146	7.3.04.04	871591014	BIEN	ESPECIAL			PROYECTO DE INVERSION			REPUESTOS O ACCESORIOS	SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS MUNICIPALES INCLUYE REPUESTOS	1,00000	UNIDAD	19.642,86000	19.642,86000	Si	Si	Si
147	5.3.04.04	859901911	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	MANTENIMEINTO DE SISTEMA DE CLIMATIZACION INCLUYE REPUESTOS	1,00000	UNIDAD	6.696,43000	6.696,43000	Si	Si	Si
148	5.3.02.05	962200561	BIEN	ESPECIAL			GASTO CORRIENTE			OBRA ARTISTICA LITERARIA O CIENTIFICA	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN DE EVENTOS CULTURALES, SOCIALES	1,00000	UNIDAD	35.714,29000	35.714,29000	Si	Si	Si
149	7.3.02.05	962200561	BIEN	ESPECIAL			PROYECTO DE INVERSION			OBRA ARTISTICA LITERARIA O CIENTIFICA	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN DE EVENTOS CULTURALES, SOCIALES	1,00000	UNIDAD	35.267,86000	35.267,86000	Si	Si	Si
150	5.3.02.48	962200561	BIEN	ESPECIAL			GASTO CORRIENTE			OBRA ARTISTICA LITERARIA O CIENTIFICA	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN DE EVENTOS OFICIALES	1,00000	UNIDAD	13.392,86000	13.392,86000	Si	Si	Si
151	7.3.02.49	962200561	BIEN	ESPECIAL			PROYECTO DE INVERSION			OBRA ARTISTICA LITERARIA O CIENTIFICA	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN DE EVENTOS PUBLICOS POR PROMOCION TURISTICA	1,00000	UNIDAD	10.535,71000	10.535,71000	Si	Si	Si
152	7.3.14.03	3812100114	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATÁLOGO ELECTRONICO	ADQUISICION DE MOBILIARIO PARA PROYECTOS INTERINSTITUCIONALES	1,00000	UNIDAD	133,93000	133,93000	Si		
153	8.4.01.07	4516003114	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE IMPRESORA MULTIFUNCION PARA PROYECTOS INTERINSTITUCIONALES	1,00000	UNIDAD	357,14000	357,14000	Si		



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE SALITRE

154	7.3.08.12	369900026	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICION DE MATERIALES DIDACTICOS	1,00000	UNIDAD	21.267,86000	21.267,86000	Si	Si	Si
Total:														2.253.293,55357			